
UCHWAŁA NR 113/XI/2023 

Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie  

z dnia 30 czerwca 2023 r. podjęta w trybie obiegowym 

 

w sprawie wpisu Pani Emilii Kaliszuk na listę radców prawnych prowadzoną przez Radę 

Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 w zw. z art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1166 ze zm.), w związku z brzmieniem art. 14hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r.  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2095 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wpisać na listę radców prawnych prowadzoną przez Radę Okręgowej Izby Radców Prawnych  

w Olsztynie Panią Emilię Kaliszuk, pod nr OL – 2134. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uchwałę podjęto jednogłośnie. 

 

 

 

  Dziekan  

 Katarzyna Skrodzka-Sadowska 

 

 

 

 


